
Stavba: R200603

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25585819

DIČ: CZ25585819

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

44 050,00

2 696 807,00

2 696 807,00

39 000,00

2696807,00

Starobrn ěnská 334/3, 602 00 Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

383 149,19

1 827 999,73

Přístavba výtahu k BD - Kone čného nám. 541/2, Brno

VÝTAHY BRNO s.r.o.

Celkem

402 608,08

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 2 696 807,00 2 696 807,00 100

00 0,00 83 050,00 83 050,00 3

01 0,00 2 613 757,00 2 613 757,00 97

0,00 2 696 807,00 0,00 2 696 807,00 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 7 421,55 0

2 HSV 48 241,95 2

3 HSV 38 559,40 1

4 HSV 1 149,20 0

5 HSV 515,10 0

61 HSV 31 832,74 1

62 HSV 23 993,52 1

63 HSV 3 776,88 0

64 HSV 82 660,00 3

94 HSV 34 087,50 1

95 HSV 29 990,00 1

96 HSV 52 216,46 2

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Celkem za stavbu

Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stavební objekt

Přístavba výtahu

Náklady

Rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



99 HSV 18 441,71 1

711 PSV 1 878,47 0

764 PSV 2 493,00 0

766 PSV 280 042,00 10

771 PSV 11 793,44 0

777 PSV 1 071,00 0

783 PSV 3 998,92 0

784 PSV 81 872,36 3

M21 MON 299 999,73 11

M33 MON 1 528 000,00 57

D96 PSU 29 722,07 1

VN VN 39 000,00 1

ON ON 44 050,00 2

Cena celkem 2 696 807,00 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 24



S: R200603

O: 01

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 39 000,00
1 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 20/ I

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I

4 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 44 050,00
5 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

6 00512A1R Zpracování dodavatelské dokumentace sada  1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
nepřetržitou ostrahu , náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Náklady

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména 
náklady na přípravné činnosti. Kontrola základové spáry po odebrání podkladu

Stránka 5 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Náklady

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

10 005261020R Bankovní záruky sada  1,00000 50,00 50,00 Vlastní

Celkem 83 050,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Stránka 6 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Poznámka - NENACE ŇOVAT !!! 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI 
VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout do 
jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a 
provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný 
úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny výměr v 
průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 1 Zemní práce 7 421,55
2 113106231R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 1,70000 50,00 85,00 822-1 RTS 20/ I

Roznášecí desky pod dlažbou na ŽB stropě : 1,7*0,5*2 1,70000

3 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 300 mm

m2 1,70000 580,00 986,00 822-1 RTS 20/ I

4 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 1,99500 1 600,00 3 192,00 800-1 RTS 20/ I

1,81*0,5*0,7*2+2,08*0,5*0,7 1,99500

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,32500 260,00 344,50 800-1 RTS 20/ I

1,995-0,67 1,32500

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 
 m

 z horniny 1 až 4

m3 13,25000 20,00 265,00 800-1 RTS 20/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 8 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

1,325*10 13,25000

7 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,32500 240,00 318,00 800-1 RTS 20/ I

8 162201210R00  Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 5,30000 200,00 1 060,00 800-1 RTS 20/ I

1,325*4 5,30000

9 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,32500 260,00 344,50 800-1 RTS 20/ I

10 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 0,67000 480,00 321,60 800-1 RTS 20/ I

(1,81*2+3,08)*0,2*0,5 0,67000

11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 2,85000 47,00 133,95 800-1 RTS 20/ I

0,5*(1,31*2+3,08) 2,85000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,32500 280,00 371,00 800-1 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 48 241,95
13 274272140R00 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 17,10000 1 400,00 23 940,00 801-1 RTS 20/ I

s výplní betonem, bez výztuže,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

(1,31*2+3,08)*3 17,10000

14 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 1,42500 2 800,00 3 990,00 801-1 RTS 20/ I

1,31*0,5*0,5*2+3,08*0,5*0,5 1,42500

15 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 5,70000 580,00 3 306,00 801-1 RTS 20/ I

1,81*0,5*2+3,08*0,5+2,08*0,5+1,31*0,5*2 5,70000

16 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 5,70000 120,00 684,00 801-1 RTS 20/ I

17 274361921R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí t 0,21375 37 000,00 7 908,75 801-1 RTS 20/ I

1,425*0,15 0,21375

18 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,20520 41 000,00 8 413,20 801-1 RTS 20/ I

Ztracené bednění : 17,1*0,012 0,20520

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 559,40
19 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu 

MC 10
m3 5,48480 4 500,00 24 681,60 801-1 RTS 20/ I

1.NS : (0,195*2,86+0,49*2,86)*0,6 1,17546

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

Stránka 10 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

2.NS : (0,195*2,6+0,49*2,6)*0,6 1,06860

3.NS : (0,195*2,6+0,49*2,6)*0,6 1,06860

4.NS : (0,195*2,6+0,49*2,6)*0,6 1,06860

5.NS : (0,195*2,685+0,49*2,685)*0,6 1,10354

20 317121102RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 kus 18,00000 500,00 9 000,00 RTS 20/ I

1.NS : 2 2,00000

2.NS : 2 2,00000

3.NS : 2 2,00000

4.NS : 2 2,00000

5.NS : 2 2,00000

4+4 8,00000

21 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 26,69000 120,00 3 202,80 801-1 RTS 20/ I

1.NS : 2,86*2 5,72000

2.NS : 2,6*2 5,20000

3.NS : 2,6*2 5,20000

4.NS : 2,6*2 5,20000

5.NS : 2,685*2 5,37000

22 31127151Z Dobetonování expanzní maltou m 6,70000 250,00 1 675,00 Vlastní

1.PP : 1,81*2+3,08 6,70000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 149,20

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

23 411351105RT1 Bednění stropů trámových (roštových, žebrových, kazetových) s náběhy nebo bez nich bednící 
materíál prkna, bez podepření, zřízení

m2 1,04000 900,00 936,00 801-1 RTS 20/ I

Dobetonávka podlahy 1.Nástupní stanice pod dlažbu : (0,2+0,2)*2,6 1,04000

24 411351106R00 Bednění stropů trámových (roštových, žebrových, kazetových) s náběhy nebo bez nich  , odstranění m2 1,04000 205,00 213,20 801-1 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 515,10
25 564581111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm m2 1,70000 33,00 56,10 822-1 RTS 20/ I

26 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 1,70000 270,00 459,00 822-1 RTS 20/ I

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 31 832,74
27 612401391R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 5,00000 500,00 2 500,00 801-4 RTS 20/ I

28 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 10,54255 440,00 4 638,72 801-1 RTS 20/ I

1.NS : 0,49*2,86 1,40140

2.NS : 0,49*2,6 1,27400

3.NS : 0,49*2,6 1,27400

4.NS : 0,49*2,6 1,27400

5.NS : 0,49*2,685 1,31565

Napojení přizdívek : 4,0035 4,00350

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 12 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

29 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 24,34200 670,00 16 309,14 801-4 RTS 20/ I

1.NS : 0,6*2,86+0,6*2,86 3,43200

2.NS : 0,6*2,6+0,6*2,6 3,12000

3.NS : 0,6*2,6+0,6*2,6 3,12000

4.NS : 0,6*2,6+0,6*2,6 3,12000

5.NS : 0,6*2,685+0,6*2,685 3,22200

Okna : 1,1*0,6*2*2+0,8*0,6*2*2 4,56000

1,7*0,6*2+2,88*0,6 3,76800

30 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 33,41660 18,00 601,50 801-1 RTS 20/ I

31 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 37,42010 180,00 6 735,62 801-1 RTS 20/ I

24,342+6,53905+0,19*2,86+3*0,19*2,6+0,19*2,685 33,41660

Napojení přizdívek : 4,0035 4,00350

32 63180000R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 8 x 8 mm; š = 
1 000 mm; l = 50 000,0 mm

m2 37,42010 28,00 1 047,76 SPCM RTS 20/ I

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 23 993,52
33 622421146R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 5 m2 19,99460 1 200,00 23 993,52 801-1 RTS 20/ I

1.NS : (0,49+0,19)*2,86 1,94480

2.NS : (0,49+0,19)*2,6 1,76800

3.NS : (0,49+0,19)*2,6 1,76800

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

4.NS : (0,49+0,19)*2,6 1,76800

5.NS : (0,49+0,19)*2,685 1,82580

Vysprávka po osekání šambrán : 54,6*0,2 10,92000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 776,88
34 631315911R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 35/45,  m3 0,10000 4 000,00 400,00 801-1 RTS 20/ I

Doplnění podlahy 1.Nástupní stanice pod dlažbu : 0,2*0,2*2,5 0,10000

35 631319155R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,10000 320,00 32,00 801-1 RTS 20/ I

36 632411150RT2 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 5,57480 600,00 3 344,88 801-1 RTS 20/ I

1.PP krytí hydroizolace : 1,81*3,08 5,57480

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 82 660,00
37 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 3,50000 260,00 910,00 801-1 RTS 20/ I

38 640_T03 T03 D+ M Prosklení izolačním dvojsklem v hliníkovém rámu RAL výtahových dveří, 1020x1700mm ks 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

1.NS : 1 1,00000

39 640_T04 T04 D+ M Prosklení izolačním dvojsklem v hliníkovém rámu RAL výtahových dveří, 1020x1260mm ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

s rozprostřením a uhlazením

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 14 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

2.NS : 1 1,00000

40 640_T05 T05 D+ M Prosklení izolačním dvojsklem v hliníkovém rámu RAL výtahových dveří, 1020x1367mm ks 1,00000 16 000,00 16 000,00 Vlastní

3.NS : 1 1,00000

41 640_T06 T06 D+ M Prosklení izolačním dvojsklem v hliníkovém rámu RAL výtahových dveří, 1020x1497mm ks 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

4.NS : 1 1,00000

42 640_T07 T07 D+ M Prosklení izolačním dvojsklem v hliníkovém rámu RAL výtahových dveří, 1020x620mm ks 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

5.NS : 1 1,00000

43 60775437R parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro voděodolá DTD; dekor 
bílý, mramor, imitace dřeva

m 3,50000 500,00 1 750,00 SPCM RTS 20/ I

1,3+1,1*2 3,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 34 087,50
44 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m
m2 180,00000 70,00 12 600,00 800-3 RTS 20/ I

7,5*24 180,00000

45 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
 použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 180,00000 30,00 5 400,00 800-3 RTS 20/ I

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

46 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 180,00000 50,00 9 000,00 800-3 RTS 20/ I

47 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 30,00000 180,00 5 400,00 800-3 RTS 20/ I

48 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 7,50000 150,00 1 125,00 800-3 RTS 20/ I

49 944945193R00  Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky
 šířky přes 2 m

m 7,50000 35,00 262,50 800-3 RTS 20/ I

50 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 7,50000 40,00 300,00 800-3 RTS 20/ I

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 29 990,00
51 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 267,00000 60,00 16 020,00 801-1 RTS 20/ I

52 953981106R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 14,00000 500,00 7 000,00 801-4 RTS 20/ I

Betonový základ : 4 4,00000

Ztracené bednění : 4 4,00000

Doplnění podlahy 1.Nástupní stanice : 6 6,00000

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 16 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

53 95-O Ochrana stávajících vnitřních prostor, výplní otvorů, vybavení atd..., folií m2 99,00000 30,00 2 970,00 Vlastní

Dveře : 87 87,00000

Schránky : 4*3 12,00000

54 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 2% z HSV % 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 216,46
55 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 3,84198 800,00 3 073,58 801-3 RTS 20/ I

1.NS : 1,36*1,02*0,6+0,2*0,42*1,02 0,91800

2.NS : 1,015*1,02*0,6 0,62118

3.NS : 1,045*1,02*0,6 0,63954

4.NS : 1,02*1,02*0,6 0,62424

5.NS : 0,835*1,02*0,6 0,51102

Otvor pro okno 5.NP : 1,1*0,8*0,6 0,52800

56 966032921R00 Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc zdiva přes 80 mm m 54,60000 50,00 2 730,00 801-3 RTS 20/ I

1.NP zvýšené : (1,8+2,8)*2 9,20000

2.NP : (1,8+2,8)*2 9,20000

3.NP - 5.NP : (1,8+2,7)*2*3 27,00000

6.NP : (1,8+2,8)*2 9,20000

57 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 62,00000 9,00 558,00 801-3 RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2)

předsazených před líc zdiva,

Stránka 17 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

6*5*2+2 62,00000

58 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 28,41800 150,00 4 262,70 801-3 RTS 20/ I

1,7*2,6*5+2*1,3*2,43 28,41800

59 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 5,39000 210,00 1 131,90 801-3 RTS 20/ I

2,2*2,45 5,39000

60 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1,00000 20,00 20,00 801-3 RTS 20/ I

Výlez na střechu : 1 1,00000

61 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,44000 350,00 504,00 801-3 RTS 20/ I

Výlez na střechu : 1,44 1,44000

62 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 10,20000 30,00 306,00 801-3 RTS 20/ I

1,7*5+1,7 10,20000

63 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 1,20000 1 800,00 2 160,00 801-3 RTS 20/ I

Kabel elektrického vedení : 2*0,6 1,20000

64 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 4,00350 80,00 320,28 801-3 RTS 20/ I

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 18 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

Napojení omítek přizdívek : 2,86*0,15*2+2,6*0,15*2*3+2,685*0,15*2 4,00350

65 968061126X Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2, vč. zakonzervování a uskladnění do depozitu kus 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní

66 97023140Z Řezání cihelného zdiva hl. řezu 600 mm m 17,75000 1 800,00 31 950,00 Vlastní

Nástupiště : 1,36*2+1,015*2+1,045*2+1,02*2+0,835*2 10,55000

Nová okna 5.NP : 1,8*2*2 7,20000

67 99-01 Bourací práce nezměřitelné, 2% z HSV % 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 18 441,71
68 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

 plášťů
 výšky do 25 m,  

t 36,88341 500,00 18 441,71 801-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 1 878,47
69 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 

1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 5,57480 25,00 139,37 800-711 RTS 20/ I

1.PP : 1,81*3,08 5,57480

70 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 5,57480 110,00 613,23 800-711 RTS 20/ I

71 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 6,41102 170,00 1 089,87 SPCM RTS 20/ I

5,5748*1,15 6,41102

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

72 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 18,00000 2,00 36,00 800-711 RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 2 493,00
73 764908301RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních 

barvách tl. 0,5 mm, rš 200 mm, dodávka a montáž
m 3,50000 550,00 1 925,00 800-764 RTS 20/ I

74 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 10,40000 50,00 520,00 800-764 RTS 20/ I

1,8*5+1,4 10,40000

75 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 24,00000 2,00 48,00 800-764 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 280 042,00
76 7660_T01 T01 D+ M dveře 2500x2300 viz výpis prvků ks 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní

77 7660_T02 T02 D+ M Okno pro odvětrání CHÚC, 1130x2090mm, napojeno na EPS, detektor kouře ks 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

78 7660_T08,T09 T08, T09 D+ M Okno pro odvětrání CHÚC, 1000x750mm, napojeno na EPS, detektor kouře, viz výpis 
prvků

ks 2,00000 60 000,00 120 000,00 Vlastní

79 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 28,00000 1,50 42,00 800-766 RTS 20/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 20 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 793,44
80 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,06000 45,00 137,70 800-771 RTS 20/ I

1,02*0,6*5 3,06000

81 771130112R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 100 do 150 mm m 6,00000 110,00 660,00 800-771 RTS 20/ I

0,6*2*5 6,00000

82 771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 
do flexibilního tmele

m2 3,06000 550,00 1 683,00 800-771 RTS 20/ I

83 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 
jednotlivě

m2 3,06000 15,00 45,90 800-771 RTS 20/ I

84 771577XC Podlahový profil ukončovací nerez - podlaha nástupišť m 8,50000 650,00 5 525,00 Vlastní

1,7*5 8,50000

85 597643023R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér; úhel kluzu 27 
až 35 °; protiskluznost skupina B; µ (za sucha) od 0,7

m2 3,67200 470,00 1 725,84 SPCM RTS 20/ I

3,06*1,2 3,67200

86 59764431R dlažba keramická sokl; š = 9 mm; l = 298 mm; h = 80,0 mm; povrch standardní; pro interiér i exteriér ks 30,00000 45,00 1 350,00 SPCM RTS 20/ I

3*2*5 30,00000

87 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 111,00000 6,00 666,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 071,00

50 m vodorovně

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

88 777531025R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm m2 3,06000 350,00 1 071,00 800-773 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 3 998,92
89 783814110R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné m2 19,99460 200,00 3 998,92 800-783 RTS 20/ I

Díl: 784 Malby 81 872,36
90 784403805R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, na schodišti o výšce podlaží přes 3,8 m do 5m m2 909,69285 20,00 18 193,86 800-784 RTS 20/ I

91 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 909,69285 70,00 63 678,50 AP-PSV RTS 20/ I

2.NP - 6.NP : 19,35*8,91*2 344,81700

-1,5*2,5*2*4 -30,00000

-1,1*0,8*2 -1,76000

2,751*19,35 53,23185

-1,02*3,6*4 -14,68800

3,32*19,35 64,24200

-1,5*2,5 -3,75000

10,5*3*4+3*9 153,00000

1.NP : 2,75*5*2 27,50000

-1,2*2,1*2 -5,04000

1.NP zvýšené : 49*4,8 235,20000

-1,35*2,1*2 -5,67000

-1,65*2,6*2 -8,58000

8*3 24,00000

7,3*5,8+2,75*7+6*2,6 77,19000

včetně penetrace podkladu

Stránka 22 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

Díl: M21 Elektromontáže 299 999,73
92 21/01 D + M úpravy elektroinstalací pro výtah, kompletně dle PD sada  1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

93 21/02 Přeložení kabelu elektrického vedení vč. lanka před započetím prací kpl 1,00000 4 999,73 4 999,73 Vlastní

94 21/03 D + M úpravy elektroinstalací pro požární větrání oken, kompletně dle PD, viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 265 000,00 265 000,00 Vlastní

Díl: M33 Montáže dopravních za řízení a vah-výtahy 1 528 000,00
95 33/01 D + M výtahu, kompletně dle PD ks    1,00000 940 000,00 940 000,00 Vlastní

96 33/02 D + M výtahové šachty - ocelová nosná kce + skleněné opláštění, kompletně dle PD sestava 1,00000 550 000,00 550 000,00 Vlastní

97 33/03 D + M zednických přípomocí pro výtah  výtahovou šachtu, kompletně dle PD sestava 1,00000 38 000,00 38 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 722,07
98 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,95578 340,00 4 064,97 801-3 RTS 20/ I

99 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 47,82312 200,00 9 564,62 801-3 RTS 20/ I

100 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,95578 200,00 2 391,16 801-3 RTS 20/ I

101 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 227,15982 14,00 3 180,24 801-3 RTS 20/ I

102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,95578 300,00 3 586,73 801-3 RTS 20/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R200603

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba výtahu k BD - Konečného nám. 541/2, Brno

Přístavba výtahu

Rozpočet

103 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 11,95578 30,00 358,67 801-3 RTS 20/ I

104 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 11,95578 550,00 6 575,68 801-3 RTS 20/ I

Celkem 2 613 757,00

Stránka 24 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


